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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse
På den sørlige delen av nordflanken er det boret 5 hu11.20til 30 meter mektige soner med pyritt og
sericittornvandling. det antydes at tidligere CP-målinger synes å ha noen unøyaktigheter, men det er bekreftet det
geofysikk sier om brudd mot den massive malmen i vest.

For Godejord gjøres en detaljert gjennomgang av geologiske forhold, analyser, tonnasje og mulige
malmdannelser.

Det er foreløpig boret 4 hull. Så fremt en ikke kan påvise andre eksalative sentra den det en har, synes muligheten
for tillegstonnasjer i feltet være små.
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STATUSRAPPORT FOR BORING I SANDØLA HØSTEN 1991.

SKIFTESMYR.

Det er til nå boret 5 hull (114, 115, 118, 121, 122), totalt 780m I den sørlige delen
av nordflanken på Skiftesmyr. Hullene er boret på en god Turam anomali
ombøyningssonen mellom vestflankens rnalmlegeme og det antatte malmlegeme på
nordflanken. Eldre CP målinger indikerer at det er et mulig brudd ved 4750 vest.
Boringene viser at ombøyningsområdet er dominert av dasittiske lavar og sure
pyroklastiske ignimbritter og ryolitter. Det er ingen massive kissoner, men 20-
30m mektige soner med desiminert pyritt og serIsitt omvandling er registrert I
alle hull. Disse tilsvarer den pyrittiserte liggen til vestflankens malmlegeme, men
kan Ikke forklare den gode lederen som er angitt på Turam-kartet. Bruddet
lederen indikert fra de eldre CP-målingene er på den annen side bekreftet.
Fra CP-målingene er det antydet at bruddet I lederen kan gå så langt nord som til
5700N. Dette er bekreftet med hull 122 (skjæring med leder omkring 5700N) som
kun viser desiminering men med en tynn 10-15cm massiv sone.

11,
Neste hull (nr. 119) er 75m lenger nord. Hvis dette hullet ikke viser noen massiv
malm, bør som første alternativ enten hull nr. 120 med skjæring i 5900N
prioriteres eller som annet alternativ borprogrammet på denne flanken foreløpig
stoppes.

Dette siste alternativet er anbefalt av Aimo Hattula for å gi mulighet til utvidete
og bedrete EM-CP målinger, fordi de eldre målinger også CP synes å inneholde en
del unøyaktigheter. Fra de foreløpige målingene utført av Hattula/Suomen Malmi,
er det I tillegg indikert at lederen langs nordflanken kan være av en annen type
enn det massive malmlegeme i Vestflanken (Skiftesmyrmalmen).

Fordelen med å bore hull 120 (alternativ 2) er at dette hullet skjærer lederen der
hvor den er best definert. Hvis dette hullet heller ikke fører massiv malm må
selvfølgelig programmet foreløpig stoppes.

Uansett første eller annet alternativ er det viktig raskt å få oversikt over
bergartsfordelingen samt få fastslått eventuelt edelmetall innhold i de
dessiminerte omvandlede soner. Under denne ventetiden bør det av taktiske
årsaker (det er viktig å kunne vise til økt tonnasje) bores nye hull i profiler på
Vestflankens malm. Hull som bør prioriteres er hull som øker den totale
malmtonnasje. Slike hull er hull med malmskjæring 100m dypere enn eksisterende
skjæring, dvs i nivå 0 moh i profil 4950, -75 moh i profil 5000, -75moh i profil 5100
og -100 moh i profil 5150. Etter en modell med minkende mektighet mot dypet vil
disse hullene gi en tilleggstonnasje på ca 6-7 hundretusen tonn.

Totallengden på disse hullene er selvfølgelig avhengig av vinkel og posisjon. Av
topografiske årsaker kan det være nødvenclig å trekke hullene nordover. Dette
ville medføre hull-lengder på 500-600m, noe som vil sprenge budsjettet. Ved å
benytte en vinkel på 80-82 grader som anvendt tidligere i år (hull 103, 106, 109)
vil samme dyp kunne bores med langt færre metere (hull-lengder på 275-400m vil
føre til en meterbesparelse på 6-700m). Denne løsningen bør prioriteres tiltross
for mulige topogra.fiske problemer.

Det er foreløpIg planlagt ca 2000m I Skiftesmyr. Med boring av omkring 150m
uken som er det foreløpige gjennomsnitt, vil det ta omkring 8-10 uker å fullføre
resten av bor-programmet.



Gr..)f)E.TORD.
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i.med aktinektfisk 3arben otvikling' oller handet. •ainstfat kvortsrike

Utsi,el•ntrfss sedfme:neer i heng, og bafifke toffer; yro•ons.te:,,,eri veksling med

karra•raafrike sedrmenfer over en klastosk terrigen sakvenr Ir2g. Nalmsornel- er

karIut-irusertav eure breksterte kvarterkarb.foTiP rergarter nn klor•Ltf-sensxft-
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Gødejord linsen. Disse :insene )fiser lavere verdier enn hovedlinsen, men kkevel
interessante nerdier 3-63 Zn og 0.2-0.5,» Gu. Den kraftige tektonisarirgen,
gjennomskjærende Nø-SV bruddstrukturer samt fallende •ehaltverdier bort fra
Gedelord linsen, kan indikere at minereliseringene er del av et exhalativt system
med senteer ved Gedejord som senere er tektonisert eg delvis remobillsert.

En vurdering .av mulighetene ffr a øke tannasjen i Godejord ma etter min mening
nøye henge sammen med den genetiske Solkningen av forekomster. Eet finnes som
delvfs skissert over flere tolkingsmuligheter.

p,) Exhalativt stratigrafisk relativt tungmetallfattige men pyrittiserte nive med
enkelte tungmetallrike lokale ey'oalative sentra (f.eks. "black smokers",
diatremes). Avsetningene er fulgt av isoklinal felding, skjær deformasjor
og remobilisering eventuelt med noe sekundæranrikning av e•elmetall.

E Exhalativ stratigrafiske niva anriket pS jern (magnetitt r- pyritt) med
•verllggerde kompetent knarts representerer et niva atsstt for tekton-fsk
psvIrkning (kompresjan, skjær) gjannom flere penoder. Tfistedeværelner
av jern samt dilatasjon er ideelt for avsetning av skjærsone styrte
hydrotermale mineraliseringer.

Hvis medell A legges til grunn hvor Godejardsmalmen er knyttet til et eg semme
hydroteumaie senter, er den beste muligheten til a oke tennasjen i arriddelbar
nærhet til Geolejord linsen, fordi nenaltene vil synke med okende avstand til det
hydrotermcde senter. Her viser geofysikk ,;IF), 0?) at det eu anomalleu 7 E :-. : l' ;

dypere ned. Den beste maten st pizospE-: ktere dette synes el være litolograk
kartfegging ag borrullslogging i komnfnasjon med struktnr-telkning fer a
bestemme hvordan de enkelte deler av minersliserirgen er relativt forflyttet.

Hvis modell B legges til grunn vil det være relativt stor sjans for a finne
firekomster av Godegf,rd type fere steder langs samme stroktur. Den besta maten
s prospeketere atter denne modellen ville være A identifisere emrader med samme
struktrrelle karakteristika, f.eks. at Sedejordforekomsten er best utviklet der
hver den jethhaldige (magnetitt) exhalative kvartsen blif strekturelt skaret.

1.1ed unntak av noen mindre lokale kobberkisanr1kninger er det ikke identifisert
minereliseringer noe sted i Godejord sonen som til•ærmelsesvis har liknende
metailinnhold med Godejord-forekomster. Tungmetsllinnholdet i Godejord-
forekomsten viser relativt jevt fall i gehait med avstand til Godejord skjerp.
Dette indikerer at modell 43.er den mest sannsynlige.

KONKLUSJON

Godejordforekomsten har hittil vist seg A representere en pyrittfattig s'ekrik
pelymetailforekomst med relativt hoye gehalter, men med en relativt liten
Lannasje. 1991 ars boringer indikerer at forekomsten bestar av flere
hinseriblekker, hvor gehaltene faller bort fra Godejord skjerp.

:talighetene tii oke tonnasjen synes a besta i a identiffsere blokker/deler av
Godejordmineraliseringen ved å bore tett i umiddelbau mærhet f.eks. opptil 300m
øst, vest og ned for Godejord skjsrp. F•relopig boringer (huli 111,112,113,115)
indikerer at mulighetene td nye tonn er storst ander bull 107, 114 og østover
ender hull 4/19374. Safremt andre ekshalative sentra ikke kan identifiseres langs
Godejordsoren, synes muligheter til tilleggsternasje utenfor det ovenforskisserte
a være sma.


